
Mateřská škola Komenského 44, Šternberk 

Zve všechny rodiče a děti, kteří mají rádi dobrodružství, na víkendový pobyt 

 

Před mnoha a mnoha lety, v čase, kdy orli létali výš než slunce a bizoni byli větší než hora, žil na zemi jen 

jeden lidský kmen. Kmen, jehož náčelníkem byl sám Veliký Manitou, za kterým si všichni chodili pro rady. 

Pojeďte si s námi užít indiánské dobrodružství plné zábavy! Společně si vyrobíme indiánský totem, vypravíme se stezkou plnou 

zajímavých úkolů, budeme střílet z luku a mnoho dalšího. Dospělí indiáni zde určitě najdou i oddych, kdy děti zabavíme my náčelnice. 

 

KDY: 21.7. – 23.7. 2023 

KDE: RK Losinka – Rapotín u Velkých Losin (doprava – vlastní příjezd i odjezd v odpoledních hodinách) 

CENA: 1 500,- děti  

 1 900,- dospělí 

* V ceně je zahrnuto ubytování ve 4-lůžkových chatkách, plná penze, odměny, materiál, služby vedoucích,  

více viz. přihláška)  

 

Podrobné informace vám rády zodpoví paní učitelka Wojnarová – 3. třída Motýlci  

a paní učitelka Křečková – 5. třída Zajíčci. Přihlášky si vyzvedávejte a odevzdávejte taktéž u nich. 

Hlásit se můžete nejen vy, ale klidně i vaši známí (nenaplní-li se kapacita), a to do 16. června. 


